MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR REPUBLIQUE DE COTE D’IVOIRE
ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE Union Discipline Travail
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CONCOURS D'ENTREE A L'ECOLE NATIONALE SUPERIEURE D'ARCHITECTURE ET
D'URBANISME (ENSAU)
UNIVERSITE DE BONDOUKOU

LISTE DES ADMISSIBLES PAR ORDRE ALPHABETIQUE
Parcours : URBANISME

N° Table Prénoms
11160990297 241200491 ADONI EHOUMAN FONTENEL

2117413438S 241100311 | AHIMIN YANN ARTHUR EZECHIEL ANIBE
3116368024F 241900254 ALLA YAO MARC DONALD
4117297862U 1241700088 AMANI ANGELA CYANE

5|17017576B (241202696 BALDE FATOUMATA BATOULI
16437337R 244900976 BATCHO KOSSOUN GEDEON
7|117010482Q  |241203571 ISRAEL

14266306E |244916339 CAMARA MINAYEGNAN SEBEN
17000640) 241204511 COULIBALY AICHA TEDJO JAMILA
10(17011148A 243104923 COULIBALY SIGATA PIERRE-ANDRE

11117102372H 241101482 DABIE CHRIST LIONNEL LEVI

17170750T  |244301505 DANSO KOUADIO JEAN

18020719N  |243106051 DIARRASSOUBA SALIMATA

17298888M  |241207385 KOUADIO ADINGRA JOSEPH
1

5(17218133D |244016314 GOHI Bl KOUET! ULRICH HABIB
17136992W (241301895 HAIDARA SAMUEL MARC AURELE

16006730K MOHAMED LAMINE
16031960U N'DIAMOI DAVID EMMANUEL
173594255 KOUAME BENERICE
170353705 CHEICK IBRAHIM

17398106U YAYA JUNIOR

22117493566H |244122996 KONE HILI GNEGNERI ELIEZER
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N° Table
244905866

244023380

Prénoms

KOTCHIEN
KOUADI
KOUADIO
KOUAME
KOUASSI
KOUASSI
KOUASSI-BAH
KOUKA
KOUVAN
KOUMAN
KPANGN
LA

M'BATRI AMANI SEBASTIEN

MIEZAN

16167372E
17207198V
17376035L

23
24
25 245102771

17493477) 245102921

26
17129342V
1719777971

17193061E

244908126
244026609
242007799

N

7
28
29
30

17126546U 241213680

17217153H |244027126

31

18141064F 245103090

327
16001569]

17353970Q

245003145
242007989
242008101

33
34

35|17192691Y

JEAN - EUDES YVANE

17152614F 243304022

36

37|116181037E |244908662 N'DOLI TANIA ORNELLA
38|16019226E |243115693 N'GORAN AMOIN CHERYLE FRANCISCA
39(17203338H |244031604 NOBOUT EPIPHANIE MARIE-CHRIS

17192096M |242009595

40

OUATTARA YELI RAMATOU
PALE SIE SOUMAHILA

ROKO
iDigE
SORO
TANOU
TOURE

TOURE AROUBAN OLIVIA YASMINE

241220091 TRAORE DJAMILATOU SAMYRA
242011657 YEO FAIRETA PASCAL

ZOROTT
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16191112H |241305389

41

42116024510P [243117951

431175223997 |242503291

16336884X 241608680

44

45(15151270H |244138232

17308359A 1245104482

46

47(17327655R 242010631

16006854A
16267393W
17179536D

49
244143373

50

&/ Prof. OUATTARA Djakaliz
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